
UCHWAŁA NR III/16/06
RADY GMINY LIPKA

z dnia 28 grudnia 2006 r.

w  sprawie  zaciągnięcia  pożyczki  z  Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 z póź. zm.) oraz art. 82 ust. 2
ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249 poz. 2104)
Rada Gminy Lipka uchwala co następuje:

   §1. W uchwale nr XXXIII/178/06 z dnia 30 maja 2006r. § 1 otrzymuje brzmienie:
W  2006  roku  Gmina  Lipka  zaciąga  długoterminową  pożyczkę  w  wysokości  134.000  zł
(słownie: sto trzydzieści cztery tysiące 00/100 zł) na realizację przedsięwzięcia pn. „Budowa
kanalizacji sanitarnej w miejscowości Lipka Osiedle Winiarnia na okres 96 miesięcy.

   §2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

   §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE

1 2

Stan prawny
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 z póź. zm.)
do  właściwości  Rady  Gminy  należy  podejmowania  uchwał  w  sprawach  majątkowych,
przekraczających  zakres  zwykłego  zarządu  dotyczących  zaciągania  długoterminowych
pożyczek  i  kredytów.  Uchwały  dotyczące  zobowiązań  finansowych  wskazują  źródła
dochodów, z których zobowiązania te zostaną pokryte.

Skutki finansowe Wydatki zaplanowane i zabezpieczone w budżecie na finansowanie w/w zadania: 
prowizja od kwoty udzielonej pożyczki: 0zł
odsetki: 3.205,48  na cały rok 2006 

Celowość
podjęcia

Zmiana treści uchwały podyktowana mniejszym dofinansowanie Wojewódzkiego Funduszu
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej – niższa kwota inwestycji

Uwagi


